
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 2/2011 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του 

∆ήµου Αµυνταίου. 
 
Αριθµός απόφασης: 15/2011. 
 
ΘΕΜΑ: Ψήφιση Κανονισµού Λειτουργίας Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 

Στο ∆ηµαρχείο Αµύνταιου και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου,  σήµερα στις 18 Απριλίου 2011 ηµέρα ∆ευτέρα  και ώρα 11:00 συγκεντρώθηκε 
σε τακτική συνεδρίαση η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ 
αριθµόν 7205/14-04-2011 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα 
µέλος, σύµφωνα µε το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει 
νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο Επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα Επτά ( 7) ήτοι: 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Ιωσηφίδης Ιωακείµ   ΚΑΝΕΝΑΣ 
2 Βολιώτης Αργύριος   
3 Κύρκου Κυριάκος   
4 Μπάντης Ιορδάνης  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
5 Βεράνη Φωτεινή  θηκαν νόµιµα 
6 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος   
7 Τσάµου Πηνελόπη   

 

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης και είπε ότι σύµφωνα µε 
τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 θα πρέπει το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής να γνωµοδοτήσει και να εισηγηθεί προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο του ∆ήµου την ψήφιση 
του Κανονισµού Λειτουργίας της Επιτροπής,  

Έθεσε υπόψη της Επιτροπής το Σχέδιο του Κανονισµού και ζήτησε την γνωµοδότησή 
της. 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου και τις 
σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010.   

 
Αποφασίζει  οµόφωνα 

 
Γνωµοδοτεί θετικά ως προς το Σχέδιο του Κανονισµού Λειτουργίας της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Αµυνταίου όπως αυτός κατατέθηκε από τον Πρόεδρο και 
εισηγείται την ψήφισή  του και από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο του ∆ήµου. 

Ο Κανονισµός Λειτουργίας αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της παρούσας απόφασης.  
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 15/2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

 
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

 



Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Βολιώτης Αργύριος 
 Κύρκου Κυριάκος 
 Μπάντης Ιορδάνης 
 Βεράνη Φωτεινή 
Ιωακείµ Ιωσηφίδης  Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 
 Τσάµου Πηνελόπη 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 

Ιωσηφίδης Ιωακείµ 
 


